平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
貴金属関連事業における半導体・電子部品業界の生産の落ち込みに伴う貴金属地金や貴金属化成品の販売減少、なら
びに食品関連事業における一部商品の市況の影響等による損益の悪化により、平成25年3月期第2四半期（累計）の連結
業績予想を修正致します。

平成25年3月期通期の連結業績予想につきましては、不透明な要素が多いながら、上期業績予想を踏まえて当初予想を
見直した結果、上記のとおり修正致します。

なお、配当予想につきましては、平成24年5月14日公表の予想（中間12円、期末12円）からの変更はありません。

（注）業績予想に関する留意事項
上記業績予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成
を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 松田産業株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 芳明
（コード番号 7456）
問合せ先責任者 取締役IR部長 田代 芳孝
（TEL 03-5381-0728）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 2,800 2,900 1,760 64.01
今回修正予想(B) 80,000 1,800 2,000 1,300 47.46
増減額(B-A) △11,000 △1,000 △900 △460
増減率(%) △12.1 △35.7 △31.0 △26.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

97,524 3,980 3,984 2,465 87.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 195,000 7,000 7,200 4,420 160.77
今回修正予想(B) 170,000 4,200 4,500 2,760 100.78
増減額(B-A) △25,000 △2,800 △2,700 △1,660
増減率(%) △12.8 △40.0 △37.5 △37.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

187,606 6,837 7,028 4,206 150.81